

VTG Byg ApS

Byagervej 47
4030 Tune

Årsrapport
28. marts 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2019

Mikas Wesselgreen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VTG Byg ApS
 Byagervej 47
 4030 Tune

CVR-nr: 39478153
Regnskabsår: 28/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tømmer- og VVS-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 35 t.kr., anses for at være utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste omfatter nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved udført elarbejde indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter regnskabsårets forbrug af råvarer og hjælpematerialer efter regulering for forskydning i beholdninger af disse varer mv. fra primo til ultimo. I posten indgår eventuelt svind og sædvanlige nedskrivninger af de pågældende lagerbeholdninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder distributionsomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv. I posten indgår endvidere nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l. for virksomhedens medarbejdere.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

3-6 år

Forventede brugstider og restværdier revurderes årligt.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 28. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		756.484
Personaleomkostninger	1	-767.716
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.462
Resultat af ordinær primær drift		-40.694
Øvrige finansielle omkostninger		-3.303
Ordinært resultat før skat		-43.997
Skat af årets resultat	2	-9.466
Årets resultat		-34.531
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-34.531
I alt		-34.531

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.924
Materielle anlægsaktiver i alt	3	58.924
Anlægsaktiver i alt		58.924
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000
Varebeholdninger i alt		10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.451
Igangværende arbejder for fremmed regning		16.122
Udskudte skatteaktiver		9.466
Tilgodehavender i alt		147.039
Likvide beholdninger		340.069
Omsætningsaktiver i alt		497.108
Aktiver i alt		556.032

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	100.000
Overført resultat		-34.531
Egenkapital i alt		65.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259.386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		231.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		490.563
Gældsforpligtelser i alt		490.563
Passiver i alt		556.032

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	754.615
Pensionsbidrag	6.782
Andre omkostninger til social sikring	3.528
Øvrige Personaleomkostninger	2.792
	767.716

2. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Ændring af udskudt skat	-9.466
	-9.466

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	88.386
Kostpris ultimo	88.386
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-29.462
Af- og nedskrivning ultimo	-29.462
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.924

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 2 anparter a 50.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 28.03.2018, stiftelse	100.000
Anpartskapital ultimo	100.000

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2